机电工程系关于2012届高职毕业生

毕业实习答辩的通知

各教研室、各位指导教师及2012届高职毕业生：

按照教学计划安排，经系部研究决定，定于2012年5月20日（星期日）举行2012届高职毕业生毕业实习答辩工作，现将有关工作安排通知如下：

一、答辩时间：
2012年5月20日 （星期日）上午8：30开始，各班答辩具体教室见附件1：2012届机电工程系毕业答辩教室安排
注意事项：

教师将按学生学号依次答辩，过时不侯。答辩具体时间安排见附件2：2012届机电工程系毕业答辩时间安排，请每位学生务必提前30分钟到相应准备教室准备答辩。
准备教室：

09机器人1、09数控1、09数控2: 教学楼104

09机器人2、09机电1.2.3、09辅助1: 教学楼106
二、答辩地点：
长宁校区（玉屏南路560弄18号）
三、答辩程序：

（1）学生对论文进行自述和相关说明
（2）答辩小组老师提问
（3）答辩小组评分及评价
四、其他相关要求：

1.《毕业实习报告》经指导教师审核通过后，答辩学生打印1份纸质稿，并用抽杆夹装订好于答辩当日交给指导教师。

2.参加答辩学生必须于答辩之日上交学生毕业顶岗实习过程评价表（经带教师傅签名并需单位盖章）。
3.参加答辩学生必须提交实习周记，不少于6篇。
机电工程系

2012年5月5日